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Kulttuuriosuuskunta Vehrä on jättänyt 10.3.2026 Enonkosken kunnalle 
tarjouksen kesän ja syksyn 2026 tapahtumista.  
 
Vehrä on järjestänyt useana vuonna peräkkäin Enonkoskella Taiderastit-
tapahtumia ja vuonna 2020 Enonkoskella järjestettiin mm. Pietari 
Makkosentien varteen maataideprojektin. Vuonna 2021 Enonkosken 
kunnalla ja Vehrällä oli yhteistyösopimus, jossa Vehrä organisoi mm. 
Taidepolun Pietari Makkosen tiellä, Koskigallerian ("Seinältä reväistyä") 
vanhalla terveystalolla sekä Pekka Turtiaisen Elämänmenoa Enonkoskella-
valokuvanäyttelyn Luontotuvalla. Vuonna 2022 Vehrä toteutti Enonkoskella 
koskenrannan taidepolun ja ”Kaappien kätköistä”-näyttelyn 
KoskiGalleriassa. Kesällä 2023 Vehrä järjesti Enonkoskella Koskenrannan 
taidepolun ja Koskigallerian näyttelyn vanhalla terveystalolla sekä 
muinaissoudut ja -tulet elokuussa Kolovedellä. Vuonna 2024 Vehrä toteutti 
Enonkoskella kolme tapahtumakokonaisuutta (Koskenrannan taidepolku, 
Koskigallerian näyttely vanhalla terveystalolla ja Enonkosken 
muinaissoudut ja tulet). Vuonna 2025 puolestaan Vehrä toteutti seuraava 
tapahtumat; Taidepolku kesällä Pietari Makkosen tielle ja Enonkosken 
kaksipäiväisen kirjallisuustapahtuman Enonkosken kirjastossa. 
 
Kulttuuriosuuskunta Vehrä tarjoaa Enonkosken kunnalle kesälle ja syksylle 
2026 tapahtumakokonaisuutta, joka pitää sisällään seuraavat tapahtumat: 
1. Koskenrannan taidepolku 2026 heinäkuussa, yleisölle avoinna päivittäin, 
vapaa ja maksuton reitti, tuki 1 100 euroa, lisäksi kunnalta 
työelämäpalveluiden PATEn tilat puutyöstöä varten ja 2. Enonkosken 
sanataidetapahtuma, joka on kaksipäiväinen tapahtuma yhteistyössä 
muiden paikallisten toimijoiden kanssa, tuki 1 800 euroa. 
 
Oheismateriaalina hallituksen käyttöön Vehrän tarjous kesän ja syksyn 
2026 tapahtumista 

 
 
Lapsivaikutusten arviointi: Myönteinen vaikutus. Lapsiperheet voivat osallistua em. tapahtumiin. 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Minna Laurio 
 
Päätösehdotus Enonkosken kunnanhallitus hyväksyy Kulttuuriosuuskunta Vehrän 

tarjouksen em. selostusosan mukaisesti kahdesta eri tapahtumasta kesällä 
ja syksyllä 2026, sopimuksen arvo on 2 900 euroa. Enonkosken kunnan ja 
Kulttuuriosuuskunnan välille laaditaan erillinen yksityiskohtainen 
tapahtumayhteistyösopimus, jossa määritellään kunnan sekä 
Kulttuuriosuuskunta Vehrän vastuut ja velvollisuudet 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


